
 
ZARZĄDZENIE NR 1642/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 22 lipca 2009 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zasad współdziałania komórek organizacyjnych UMK               
i miejskich jednostek organizacyjnych w sprawie ochrony przed zabudową rezerw 
terenowych pod planowane inwestycje komunikacyjne. 
 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust.1  ustawy  z  dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się do stosowania zasady współdziałania komórek organizacyjnych 

UMK i miejskich jednostek organizacyjnych w sprawie ochrony przed zabudową rezerw 
terenowych pod planowane inwestycje komunikacyjne, stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz inwestycji transportowych obejmujący planowane inwestycje 
komunikacyjne, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Infrastruktury Miasta. 
 

§ 3 
 

 Traci moc zarządzenie Nr 1375/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2008 
r. w sprawie wprowadzenia zasad współdziałania komórek organizacyjnych UMK i miejskich 
jednostek organizacyjnych w zakresie nabywania rezerw terenowych pod planowane 
inwestycje komunikacyjne celem ochrony korytarzy transportowych przed zabudową, a także 
nabywania terenów pod planowany Kanał Krakowski. 
  

  
§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa  
/  -    / 

 
 
 
 
 
 
 


